DEPARTAMENTO

DEPTO. DE ESTADISTICAS

DIRECCION EJECUTIVA

DEPTO. DE RECURSOS HUMANOS

DEPTO. DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y

DIRECCION ADMINISTRATIVA FINANCIERA

DIVISION DE CONTABILIDAD

SECCION DE CUENTAS POR COBRAR

DIV. SERVICIOS GENERALES

DEPARTAMENTO DE AFILIACION

Total General

NOMBRE
MIRTHA DE LOS ANGELES CORTES SANCHEZ
Total Departamento

LEYDA MIGUELINA RIVERA DE BERROA

Total Departamento

YDANIA FIGUEREO CONSUEGRA
Total Departamento

LIBRADO BELLIARD
Total Departamento

MAXIMINA SINFOROSA AGUASVIVAS DE NUNEZ
Total Departamento

MARITZA ALTAGRACIA ADAMES ESTRELLA
Total Departamento

LEONCIO QUINONES TAVERAS
Total Departamento

ELENA SANTANA HERNANDEZ
Total Departamento

ROSA FRANCIA MENA DE GUERRERO
Total Departamento

GENERO

Femenino

Femenino = Libre nombramiento

Femenino

Masculino

Femenino

Femenino

Masculino

Femenino

Femenino

ESTATUTO

Simplificados

y remocion

Simplificados

Simplificados

Simplificados

Simplificados

Simplificados

Simplificados

Simplificados

A

JBIERNO DE

REPUBLICA DO

EDUCACION

INICANA

69 Ars Semma
NOMINA PENSIONADOS DE ARS SEMMA ACTUALIZADA A ENERO 2024

CARGO

ANALISTA

DIRECTORA EJECUTIVA

ENCARGADO

ANALISTA DE SISTEMAS

DIRECTOR FINANCIERO Y ADM.

ENCARGADO

ENC. DE UNIDAD NOMINA

CONSERJE

ENCARGADO

T e Uy vr/z 7

Licda” Anny Vargas
Analista de NOminas

SUELDO PENSIONADOS TOTAL INGRESOS

En

8,000.00
8,000.00

83,833.00

83,833.00

31,118.00
31,118.00

9,160.00
9,160.00

56,776.00
56,776.00

44,189.00
44,189.00

19,814.00
19,814.00

8,000.00
8,000.00

47,696.00
47,696.00
308,586.00

8,000.00
8,000.00

83,833.00

83,833.00

31,118.00
31,118.00

9,160.00
9,160.00

56,776.00
56,776.00

44,189.00
44,189.00

19,814.00
19,814.00

8,000.00
8,000.00

47,696.00
47,696.00
308,586.00

>

COOPERATIVA DE DESCUENTO PLAN

MAESTROS

29,178.00
29,178.00

11,892.23
11,892.23

4,023.01
4,023.01

1,046.00
1,046.00

46,139.24

Licda. Eliana Barranco
cargada Depto. Recursos Humanos

VOLUNTARIO

1,520.00
1,520.00

3,040.00
3,040.00

1,520.00
1,520.00

6,080.00

DESCUENTO PLAN
COMPLEMENTARIO

320.00
320.00

640.00
640.00

320.00
320.00

1,280.00

TOTAL
DESCUENTOS

31,018.00
31,018.00

11,892.23
11,892.23

7,703.01
7,703.01

1,840.00
1,840.00

1,046.00
1,046.00

53,499.24

TOTAL NETO
8,000.00
8,000.00

83,833.00

83,833.00

100.00
100.00

9,160.00
9,160.00

44,883.77
44,883.77

36,485.99
36,485.99

17,974.00
17,974.00

6,954.00
6,954.00

47,696.00
47,696.00
255,086.76



